
21. mechanizovaný prápor 

kpt. Nálepku 1, 075 01 Trebišov 

 
 

 
Telefón 

+421/960 550 456 

 
E-mail 

tomas.balint@mil.sk 

  
Internet 

www.mod.gov.sk 

   
 

 
IČO 

30845572 

 

Č.: 21.mpr-342-4/2020        Výtlačok č.: 

 

Dodatok č. 1  

ku Kúpnej zmluve č. Z202027701_Z 

uzatvorenej v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka 

 

I. Zmluvné strany 

1.1. Objednávateľ 

Obchodné meno:  Ministerstvo obrany Slovenskej republiky 

Sídlo:    Kutuzovova 8, 83247 Bratislava, Slovenská republika 

IČO:    30845572 

DIČ:    2020947698 

IČ DPH:   SK 2020947698 

Bankové spojenie:  IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215 

Telefón:  0960550456 

 

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

1.2. Dodávateľ: 

Obchodné meno:  KONEX elektro, spol. s r.o. 

Sídlo:    Rastislavova 7, 040 01 Košice, Slovenská republika 

IČO:    31680569 

DIČ:    2020491506 

IČ DPH:   SK2020491506 

Bankové spojenie:  IBAN: SK76 7500 0080 1009 1302 2693 

Telefón:   0902 959 538 

 

(ďalej len „dodávateľ“) 

 

(spoločne „zmluvné strany“) 

 

II. Predmet 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 ku Kúpnej zmluve č. Z202027701_Z  

uzatvorenej dňa 2.11.2020 /ďalej len zmluva/ cez Elektronický kontraktačný systém (EKS) v tomto 

znení: 

„Čl. III. Zmluvné podmienky, bod 3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:“ sa mení nasledovne: 

Vypúšťa sa:   

„05.11.2020 07:00:00 - 10.11.2020 15:00:00“ 

Nahrádza sa:  

„05.11.2020 07:00:00 - 20.11.2020 15:00:00“ 

Dôvodom uzatvorenia Dodatku č. 1 ku Kúpnej zmluve č. Z202027701_Z je skutočnosť, že 

z dôvodu opatrení v súvislosti s COVID-19 a vyhláseným núdzovým stavom na území Slovenskej 

republiky, dodávateľ nebol schopný z objektívnych dôvodov dodržať lehotu plnenia zmluvy. 

 

http://www.mod.gov.sk/


Dodatok č.1 ku Kúpnej zmluve č. Z202027701_Z 

III. Záverečné ustanovenia 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytovaní služieb č. Z202027701_Z sa nemenia a ostávajú v 

platnosti. 

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. 

Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich originálnych vyhotoveniach, z ktorých štyri obdrží objednávateľ 

a jeden dodávateľ. 

 

 

Za objednávateľa: 

V Trebišove dňa 

 

 

 

pplk. Ing. Róbert PLÁVKA 

veliteľ 

 

Za dodávateľa: 

V Košiciach dňa 

 

 

 

 

 

 

 


